
VOTOS %
285 26,89
466 43,96
163 15,38
44 4,15

102 9,62

1060 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 1416
% Participação: 74,86

VOTOS %
254 37,69
290 43,03
79 11,72
34 5,04
17 2,52

674 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 872
% Participação: 77,29

VOTOS %
157 27,21
212 36,74
89 15,42
71 12,31
48 8,32

577 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 1010
% Participação: 57,13

VOTOS %
218 32,20
325 48,01
73 10,78
39 5,76
22 3,25

677 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 954
% Participação: 70,96

VOTOS %
380 38,78
430 43,88
98 10,00
39 3,98
33 3,37

980 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 1198
% Participação: 81,80

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Guisado com Molho, Polenta com Queijo, Ervilha Partida com Abóbora, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

PESQUISA DE SATISFAÇÃO - RU CENTRO
ALMOÇO DO DIA 17/08/2023

DESGOSTEI

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Frango ao Molho Mostarda, Massa Primavera, Guisado de Lentilha, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

JANTAR DO DIA 18/08/2023

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI

TOTAL DE VOTOS

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 19/08/2023

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Nuggets de Frango, Cenoura com Molho Branco, Strogonoff de Proteína, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

JANTAR DO DIA 21/08/2023

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto,Frango Xadrez, Massa ao Alho e Óleo, Proteínas Cubos Xadrez, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

DESGOSTEI
TOTAL DE VOTOS

NÃO GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 23/08/2023

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Frango Escabelado, Farofa Colorida, Fricassê de Proteína, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

26,89

43,96

15,38

4,15

9,62

Almoço - 17/08/2023

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

37,69

43,03

11,72

5,04
2,52

Jantar - 18/08/2023

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

27,21

36,74

15,42
12,31

8,32

Almoço - 19/08/2023

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

32,20

48,01

10,78
5,76

3,25

Jantar - 21/08/2023

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

38,78

43,88

10,00

3,98 3,37

Almoço - 23/08/2023



VOTOS %
253 34,14
334 45,07
85 11,47
40 5,40
29 3,91

741 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 1027
% Participação: 72,15

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto,Kibe, Massa ao Molho, Proteína com Cenoura e Brócolis, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

VOTOS %
163 27,72
232 39,46
84 14,29
60 10,20
49 8,33

588 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 865
% Participação: 67,98

VOTOS %
1710 32,28
2289 43,21
671 12,67
327 6,17
300 5,66

5297 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 7342
% Participação: 72,15

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto,Iscas Bovinas com Molho, Cenoura com Milho e Ervilha, Proteína com Molho, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 26/08/2023

TOTAL DE VOTOS

Almoço / Jantar - Semana do dia 17/08 até 26/08/2023

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE

GOSTEI
INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

PERCENTUAL TOTAL

OPÇÕES
ADOREI

JANTAR DO DIA 24/08/2023

DESGOSTEI
TOTAL DE VOTOS

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

34,14

45,07

11,47

5,40 3,91

Percentual Total - Semana 29/03 até 04/04

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

32,28

43,21

12,67

6,17 5,66

Percentual Total - Semana 17/08 até 26/08/2023

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

34,14

45,07

11,47

5,40 3,91

Jantar - 24/08/2023

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

34,14

45,07

11,47

5,40 3,91

Percentual Total - Semana 29/03 até 04/04

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

27,72

39,46

14,29

10,20 8,33

Almoço - 26/08/2023



VOTOS %
119 32,69
194 53,30
36 9,89
9 2,47
6 1,65

364 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 456
% Participação: 79,82

VOTOS %
208 29,63
388 55,27
65 9,26
32 4,56
9 1,28

702 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 795
% Participação: 88,30

VOTOS %
181 24,23
376 50,33
112 14,99
53 7,10
25 3,35

747 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 889
% Participação: 84,03

VOTOS %
123 35,96
145 42,40
42 12,28
23 6,73
9 2,63

342 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 406
% Participação: 84,24

VOTOS %
209 25,74
442 54,43
93 11,45
50 6,16
18 2,22

812 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 951
% Participação: 85,38

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Guisado com Molho, Polenta com Queijo, Ervilha Partida com Abóbora, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

PESQUISA DE SATISFAÇÃO - RU ANGLO
JANTAR DO DIA 17/08/2023

DESGOSTEI

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Frango ao Molho Mostarda, Massa Primavera, Guisado de Lentilha, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

ALMOÇO DO DIA 18/08/2023

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI

TOTAL DE VOTOS

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 21/08/2023

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto,Frango Xadrez, Massa ao Alho e Óleo, Proteínas Cubos Xadrez, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

JANTAR DO DIA 22/08/2023

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Almondêgas ao Molho, Refogado de Legumes, Ervilha Partida Indiana, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

DESGOSTEI
TOTAL DE VOTOS

NÃO GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 23/08/2023

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Frango Escabelado, Farofa Colorida, Fricassê de Proteína, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

32,69

53,30

9,89

2,47 1,65

Jantar - 17/08/2023

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

29,63

55,27

9,26
4,56

1,28

Almoço - 18/08/2023

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

24,23

50,33

14,99

7,10
3,35

Almoço - 21/08/2023

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

35,96

42,40

12,28

6,73
2,63

Jantar - 22/08/2023

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

25,74

54,43

11,45
6,16

2,22

Almoço - 23/08/2023



VOTOS %
176 39,73
219 49,44
28 6,32
12 2,71
8 1,81

443 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 515
% Participação: 86,02

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Peixe Empanado, Purê de Batatas, Lentilha com Legumes, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

VOTOS %
294 38,99
311 41,25
76 10,08
63 8,36
10 1,33

754 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 870
% Participação: 86,67

VOTOS %
1310 31,46
2075 49,83
452 10,85
242 5,81
85 2,04

4164 100,00

TOTAL DE REFEIÇÕES: 4882
% Participação: 85,29

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto,Iscas Bovinas com Molho, Cenoura com Milho e Ervilha, Proteína com Molho, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 25/08/2023

TOTAL DE VOTOS

Almoço / Jantar - Semana do dia 17/08 até 25/08/2023

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE

GOSTEI
INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

PERCENTUAL TOTAL

OPÇÕES
ADOREI

JANTAR DO DIA 24/08/2023

DESGOSTEI
TOTAL DE VOTOS

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

39,73

49,44

6,32
2,71 1,81

Percentual Total - Semana 29/03 até 04/04

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

31,46

49,83

10,85
5,81 2,04

Percentual Total - Semana 17/08 até 25/08/2023

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

39,73

49,44

6,32
2,71

1,81

Jantar - 24/08/2023

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

39,73

49,44

6,32
2,71 1,81

Percentual Total - Semana 29/03 até 04/04

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

38,99

41,25

10,08
8,36

1,33

Almoço - 25/08/2023



VOTOS %
104 12,32
453 53,67
145 17,18
98 11,61
44 5,21

844 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 988
% Participação: 85,43

VOTOS %
146 12,55
573 49,27
226 19,43
137 11,78
81 6,96

1163 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1638
% Participação: 71,00

VOTOS %
131 12,11
423 39,09
197 18,21
210 19,41
121 11,18

1082 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1475
% Participação: 73,36

VOTOS %
193 16,96
508 44,64
205 18,01
166 14,59
66 5,80

1138 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1522
% Participação: 74,77

VOTOS %
285 30,61
382 41,03
114 12,24
99 10,63
51 5,48

931 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1209
% Participação: 77,01

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Frango ao Molho Mostarda, Massa Primavera, Guisado de Lentilha, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

PESQUISA DE SATISFAÇÃO - RU CAPÃO DO LEÃO
ALMOÇO DO DIA 18/08/2023

DESGOSTEI

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Frango Xadrez, Massa Alho e Óleo, Proteína Cubos Xadrez, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

ALMOÇO DO DIA 21/08/2023

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI

TOTAL DE VOTOS

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 22/08/2023

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Almôndegas Bovinas ao Molho, Refogado de Legumes, Ervilha Indiana, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

ALMOÇO DO DIA 24/08/2023

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto,Iscas Bovinas com Molho, Cenoura com Milho e Ervilha, Proteína com Molho, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

DESGOSTEI
TOTAL DE VOTOS

NÃO GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 25/08/2023

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Peixe Empanado, Purê de Batatas, Lentilha com Legumes, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

12,32

53,67

17,18
11,61

5,21

Almoço - 18/08/2023

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

12,55

49,27

19,43

11,78
6,96

Almoço - 21/08/2023

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

12,11

39,09

18,21 19,41

11,18

Almoço - 22/08/2023

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

16,96

44,64

18,01
14,59

5,80

Almoço - 24/08/2023

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

30,61

41,03

12,24 10,63

5,48

Almoço - 25/08/2023



Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Delícia de Frango, Massa na Manteiga com Orégano, Ervilha Indiana, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

VOTOS %
184 17,76
479 46,24
207 19,98
113 10,91
53 5,12

1036 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1378
% Participação: 75,18

Cardápio do dia: Arroz Branco, Arroz Integral, Feijão Preto, Isca Suína Acebolada, Quibebe, Cubos de Soja ao Molho Madeira, Salada Folhosa, Salada Crua, Salada Cozida, Fruta.

VOTOS %
152 13,43
435 38,43
246 21,73
160 14,13
139 12,28

1132 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 1462
% Participação: 77,43

VOTOS %
1195 16,31
3253 44,40
1340 18,29
983 13,42
555 7,58

7326 100,00

TOTAL DE ALMOÇOS: 9672
% Participação: 75,74

NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

TOTAL DE VOTOS

ALMOÇO DO DIA 29/08/2023

TOTAL DE VOTOS

Almoço - Semana do dia 18/08 até 29/08/2023

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE

GOSTEI
INDIFERENTE
NÃO GOSTEI
DESGOSTEI

PERCENTUAL TOTAL

OPÇÕES
ADOREI

ALMOÇO DO DIA 28/08/2023

DESGOSTEI
TOTAL DE VOTOS

OPÇÕES
ADOREI
GOSTEI

INDIFERENTE
NÃO GOSTEI

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

17,76

46,24

19,98

10,91

5,12

Percentual Total - Semana 29/03 até 04/04

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

16,31

44,40

18,29

13,42

7,58

Percentual Total - Semana 18/08 até 29/08/2023

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

17,76

46,24

19,98 10,91

5,12

Almoço - 28/08/2023

0,00
5,00

10,00
15,00
20,00
25,00
30,00
35,00
40,00
45,00
50,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

17,76

46,24

19,98

10,91

5,12

Percentual Total - Semana 29/03 até 04/04

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

ADOREI GOSTEI INDIFERENTE NÃO GOSTEI DESGOSTEI

13,43

38,43

21,73 14,13

12,28

Almoço - 29/08/2023


